
 

Neděle – 23. březen – 3. NEDĚLE POSTNÍ 

1. čtení - Ex 3,1-8a.13-15 

Žl – Hospodín je milosrdný a milostivý 

2. čtení – 1 Kor 10,1-6.10-12 

Evangelium – Lk 13,1-9 

Když se neobrátíte, všichni zahynete. 

    Mše svaté     
 24.3. 25.3. 26.3. 27.3. 28.3. 29.3. 30.3. 

Drahotuše  8:00   17:00   8:00 
 

Jindřichov  16:30 16:30 16:30   9:45 

 

Dnes je sbírka na setkání mládeže, které bude letos v Římě a příští rok 
v Celostátní setkání v Ostravě. 
 

Svátky v týdnu: 
Úterý Slavnost ZVĚSTOVÁNÍ PÁNĚ 
 

Farnost oznamuje: 
Mše svatá v úterý v Drahotuších 8:00hod. a v Jindřichově 16:30hod. 

 
Křížová cesta s dětmi a s promítáním v Jindřichově 27.3. v 16:00 a 
následně mše svatá. 
 

Duchovní obnova pro maminky 
Ve středu 26.3 a ve čtvrtek 27.3. 2025 v době 8.30 – 12.00 h na faře 
v Drahotuších. Více na hranice.dcpr.cz. 

------------------------------------------------------------------------------------------------  

Vedoucí hranického farního tábora zvou všechny děti od 1. do 9. třídy 
na jarní víkendovku - zážitkový víkend plný aktivit a her, na pozadí 
příběhu s Asterixem a Obelixem. Koná se od 11. do 13. dubna na faře v 
Pohoři u Oder. Přihlašovat se můžete do 30. března, cena je 1000 
Kč/dítě. Přihlášky jsou k dispozici v zadní části drahotušského a 
hranického kostela, nebo na e-mailu: farnitaborhranice@gmail.com, kde 
nás také můžete kontaktovat pro více informací. 
------------------------------------------------strana 1 z 2---------------------------------------- 

 

INFOLIST Farností 
 

Drahotuše  -2025-    Jindřichov 

mailto:farnitaborhranice@gmail.com


XVII. ministrantský putovní tábor; Hájek u prahy – pondělí 
14.07.2025 – čtvrtek 17.07.2025 
Letos se s naším putovním táborem vydáme do okolí Prahy 
s ubytováním ve františkánském klášteře v Hájku u Prahy. Navštívíme 
krásná a zajímavá místa v Praze a jejím okolí, která stojí za to a kde 

mnozí z vás ještě nebyli       (např. Budeč, Okoř, Břevnov aj.). Nechte se 

překvapit. 
Těšíme se na vás, milí ministranti, že spolu opět zažijeme 
krásné okamžiky (v autobusu, při hrách, při modlitbě, při mši svaté atd.). 
Tábor je pro hochy od 4. třídy. 

------------------------------------------------------------------------------------------------  

Milé sestry, milí bratři, 
mnoho z vás přes média sledovalo Celostátní setkání mládeže v roce 
2022 v Hradci Králové nebo dění běhemSvětových dnů mládeže v 
Lisabonu v roce 2023. Myslím, že tato setkání jsou velkým povzbuzením 
nejen pro mladé, ale pro celé společenství církve. 
Děkujeme vám za vaši štědrost při sbírce v roce 2022, ve které jste 
podpořili tato setkání. Věříme, že vnímáte ve svých farnostech, jak tyto 
akce povzbudily mladé v prožívání víry. Ale bez vašich darů by tyto akce 
nebyly dostupné všem. 
V neděli 23. března 2025 proto proběhne celostátní sbírka na podporu 
pastorace mládeže. Výtěžek bude použit na přípravu českého programu 
Jubilea mládeže v Římě v letošním roce a na připravované Celostátní 
setkání mládeže v Ostravě v roce 2026. 
Pokud nemůžete darovat do nedělní sbírky, tak můžete poslat dar na 
účet 2602177857/2010. 
Rádi vám vystavíme potvrzení o daru, když nám pošlete informace o 
dárci: kancelar@aksm.cz. 
Děkujeme za podporu mládeže modlitbou, finanční sbírkou či jinými 
cestami. 
Vyprošuji Boží požehnání. 
biskup Pavel Posád, delegát ČBK pro mládež 
 
 
 
 

Římskokatolická farnost Drahotuše; nám. Osvobození 1; 753 61 Hranice IV – Drahotuše 
Mgr. Michal ZAHÁLKA  

Administrátor excurrendo ve farnosti Jindřichově a farář v Drahotuších 

 603 314 038; email: fadrahotuse@ado.cz 

Jen pro vnitřní potřebu! 
 
 

mailto:kancelar@aksm.cz
mailto:fadrahotuse@ado.cz

